I N D E X.

tribus qualibet in tres partes diuisa fuit 943.28
 tribus secundum anni tempora in quadrantes diuiditur 951.30
 tributum stultorum quod 182.47
 tributum humaniter postulatam, est quasi curatio uel tutela 174.47
 triceps epitheton Mercurij est 942.28
 trierarchia munus sumptuosum fuit apud Athenienses, quod trierarchus ad triremem necessaria magno sumptu compararet 942.19
 trieterides dies fuerunt apud Bithynos geniales 942.14
 trinitas in unitate à Mercurio ter maximo asserta 326.22
 tripes quomodo inuentus & Apollini consecratus, & cur Apollo ex eodem oraculo reddere consuevit 903.12 &c.
 triplicatio nominum sanctę triadis est in dicitum 16.44
 tripes Apollinis inde dicitur, quod Apollo tribus temporibus, presentis, preteriti & futuro sit uaticinatus 942.54
 Triptolemus, Rhari nepos, frumentum culturam fuit edoctus à Cerere 821.45
 triremes naues fuerunt splendidissimę 727.43 & 942.24
 Tritogenia cognomentum fuit Mineruę 943.1
 tritittas dicitur quilibet anni quadrans, quod tres menses in se complectatur 951.32
 tritittas integra uictima est: suis, arietis & hirci constans oblatione 943.29
 triumphus unde dictus 450.52
 Tromes literator quidam fuit, literas primas edocens discipulis 943.50
 tropologia quid sit 944.4
 Trygocomędi inde uidentur fuisse dicti, quod uel mustum premij loco acciperent, uel quod ante personas inuentas fecibus ora inungerent 945.23
 tubę Indis usitata non sunt, cum earum loco flagellis quibusdam mirificę factis utantur 832.30
 tubę sunt uarij generis 503.36
 tundere lentem de rebus irritis inanibus, que dici consuevit pro uerbialiter 946.32
 tunica ad talos usque, demissa ab Ithyphallicis gestari solita 947.50
 runicę pelliceę, hominem mortalem esse, sunt indices 894.4
 turba ad iram contumeliamque incitata res contumeliosissima 950.55
 turbo cuique par est agendus 920.27
 turpe bonum non est 670.5
 turres eburnę significat ecclesias 173.49
 turres septem consonantes 191.43
 turtur ammal est loquax, cum non ore tantummodo, uerum etiam partibus murmurat posterioribus 945.20
 turtur tum, cum maximę esurit, cętat maximę 775.21
 tussis hæsitatiōe cantoris arguit 180.33
 tussis pro crepitu 180.29
 Typhon fulmine ictus fuit à Ioue 949.7
 typhones uenti procellosi sunt & turbine, quibus sedandis nigra ouis immolari solita fuit 949.2
 tyranni aliquando dicti fuerunt αἰσυμῆται, iudices seu gubernatores nomine leniore 947.53
 tyranni poetis bellum Troianum antecedentibus reges fuerunt 947.41
 Tyrannio Messenius tres de augurijs libros conscripsit 947.38
 Tyrannion obliqui metri scriptor 862.34
 tyrannus dictus est à Tyrrenis, quod sæui homines atrocissimi sese dicant 947.48

tyrannus est, qui per uim sibi sumit principatum 174.28
 tyrannus per iniuriam instauratur 950.23
 Tyrreni etiam Thuscii fuere dicti 948.3
 Tyrreni genera hominum octo constituantur 892.40
 Tyrreni homines natura intemperantes 473.21

V

Vacuare & curare propria sunt medicinę 479.8
 uacuum est infinitum 717.20
 Valens Arii opinioni addictus multos in exilium misit 681.56
 Valentinianus nimium uociferatus interijt 533.23
 ualentissimus quisque irato deo ne quidem effugerit 424.43
 ualerudo Crotoniatarum non uulgaris 146.5
 ualerudo extra periculum magis est in morte quam in uita 101.25
 uallus uitem deceptit 302.30
 uarietas disciplinarum & eruditionis est magna 601.53
 uates dæmoniaci 815.30
 uates rusticana, de seignibus ingenijs usurpari solet 141.12
 uaticinari regibus tutum non est 82.10
 uaticinationes Socratis & Anaxagorę 117.10
 uetigal immodicum sub Iustiniano preceptis impositum 309.33
 uellere caluum, pro uerbialiter est fructu & in uanum laborare 947.10
 uellere utrem quid 151.4
 uellus aureum artem chymicam significat 220.1
 uenator uerborum amator est eloquentię 446.5
 uenia imperitię danda 5.40
 uenia item tironi danda 640.38
 uenientes in concionem serius quam debent, mercedem, pro frequentata concione dari solitam, non accipiebant 954.43
 uenter plenus leuis, uacuis grauis 195.54
 uenti quibus rebus per Empedoclem a uerbi 110.53
 uenti tellurem & solem patres habent 943.11
 uenti, terræ motus efficientes, uel chasmata ab hiato, uel brasmatia: à fremitu sunt dicti 849.3
 uenti tritopatores appellati sunt, quod tres patres seu ianitores habeant, Amalcidem, Protoclem, Protocleontę 943.19
 uentus nascitur aere in turbinem conuoluto, & ipsi nubibus densatis 944.51
 Venus cur dicitur Cytherea 515.27
 est cupiditas 732.18
 in omnibus aspera, in uno tantum mitis est 713.24
 unde pandemos uocata 718.44
 uer aeris temperies quare dicitur 276.38
 uerba Apollonij Tyanei qua fuerint auctoritate 430.37
 bubula pro grandibus 183.39
 condemnatorum tria, & quę 366.7
 niuibus similia 627.22
 ociosa nullum animi fructum ferunt 126.42
 Orestis matricidę furias extimescentis 1.2
 pro farinis, pro uerbium in eos, qui uerba pro rebus petitis dant, usurpari solitum 823.2
 quęque significantissima pro leuioribus usurpantur plerumque 278.30
 uerbera hominem Phrygem & obseruantioem & meliorem efficiunt 1007.6
 pecunia tantum non morte estimabatur

tur 950.36
 Verena imperatrix 175.6
 ueritas à consuetudine quid differat 798
 45 Christi corporis abnegata 349.22
 nimis altercationibus amittitur, diffidium uerę augetur 130.9 &c.
 pluris faciendā quā quicquam aliud 43.40
 temporis est filia 101.41 & 499
 29 & 671.17 undecunquę sui similis est 326.20
 uersatilior Cothurno, hominem significat inconstantissimum 340.57.34.1
 uersus Philiscius appellatus est à Philisco Corcyrao, Philotæ filio, quod is eo libenter uteretur 985.49
 uersus tragiambi unde sint orti 115.1
 uertigo quid & unde sit 400.3
 uerum semper dicendum 50.1
 Vespasianus Imperator Romanorum moderatissimus 199.40
 uestes meretricum Atheniensium quales 332.48
 uestes tinctę nec non uersicolores à sponsis cur gestari solitę 172.33
 uestis candida, nigra, rubra denique in somnis uisa quid portendat 88.45 &c.
 uestis duplex est uestis inducta, subula constringi solita 743.1
 uestis Pellenæ, pro uetusta 744.5
 ueterani erant apud Romanos ij, qui ceteros x. annos militassent, à militia immunitatem consequabantur 180.16
 ueteres in scaphis & solijs lauabant 174.45
 uetustas homines præstantes imaginibus & statuis honorandos censuit 846.33
 uexilla Scythica, texta quędam sunt, coloribus tincta, serpentum similitudinem exprimentia, certisque de causis ita facta 849.51
 uia Appia ab Appio Romano Censore dicta 108.9
 uia sabbati est ducentorum cubitorum 829.29
 uicinia potentiorum noxia 40.48
 uiciniora remotioribus acutiora sunt 828.38
 uictimę ante nuptias immolari solitę αὐτοτελεία dicebantur 911.17
 uictimę Baccho tempore pluuio fuerit immolata 933.18
 uictimę pinguesque & integrę à Deo sagitata 581.35
 uictoria Cadmea cur pro inutili & mala sumatur 433.13
 uictoria Cannensis 16.12
 uictoria in bellis est incertissima 903.47
 uictoria in alteram inclinans partem quę 332.56
 uidere Deum, est eundem perfectę cognitione scere 672.16
 uidere lupum, est subito obmutescere 547.37
 uidere Titanicę, est idem quod toruē inuerti 933.17
 uigilię singulę ternas horas continent 802.17
 uincere hostes prima coitione 733.16
 uincere iniussu Imperatoris apud Romanos est ignominiosum 31.36
 uincula animę quę sint 220.34
 uinculum de ijs dicitur quę effugi non possunt 384.36
 uindicta, Nemesis appellata, latenter peccates insequitur, elatas ceruices deprimens 964.1 &c.
 uinitor Athmonensis pro solerti, non sycophanta, nec litium amante 945.6
 uinositas Indica 460.19
 uinum à Minerua productum tres aquę partes ferre potuit 774.1
 uinum ad curas dissipandas à Deo mortis salubris

I N D E X

talibus communicatum 650.50 &c.
uinum austerum in medicamentis non in
conuiujs adhibetur 161.37
uinum Biblinum quod 181.5
uinum & suaue & multu gignitur in Ga-
latarum terra 50.13 &c.
uinum homini defesso magnu robur ad-
dit 651.42
uinum in libationibus adhiberi solitum
706.28
uinum in sacris literis significat ultione
diuinam 650.23
uinum Mercurio soli cur libari solitum
516.19
uinum mortuum, quale est acetum, dijs
est minime conueniens 670.8
uiolentia iusticiae subiecta erit 94.46
uipera sola e serpentes non oua sed a-
nimal parit 354.3
uiperæ a parijs serpentibus deuorantur
731.16
uir bonus & sapiens mirabilia non mi-
ratur. 68.1 non deget in solitudi-
ne ibidem
uir bonus omnis, malis est prædæ 325.
32
uir bonus opinari, hoc est, falso assentiri
non debet 257.55
uir bonus secundum Stoicorum doctri-
nam quis 123.18 &c.
uir bonus utilitatem reip. non negligit
790.30
uir ceruinus pro timido 286.4
uir densatus simplicitere in acie colloca-
tus quot cubitos obtineat 815.39
uir fortis ab inimicis etiam iuuatur 340.
4
uir fugiens lyrae strepitum non expectat
85.6
uir idem non duntaxat in diuersis, uerū-
etiam in rebus eisdem sepe sibi non
constat 125.8 &c.
uir iracundus facilius caueri potest quam
taciturnus 99.20
uir magnus, alijs ex ignauiâ salutem qua-
rentibus, intrepidè adit periculum
74.8
uir magnus in nullum paruum certamen
descendit 74.6
uir maior minori est cauendus 54.20
uir oracula non uerba loquens 772.47
uir pius & iustus, infelix tamen & pauper
376.11
uir sapiens præsentia cognoscit e præte-
ritis 296.54
uir uiro præstat 85.10
uir unus uir nullus 367.14
uires, attentionem comitem habentes, ad
rem gerendâ requiruntur, non solum
uoluntas 10.46
uires pulchritudini præferendas qua rati-
one demonstrari posse uideatur 463.
7
uirgines duæ Mineruæ pro Cassandra im-
molatæ 808.37
uirgines nupturæ uirginalem zonâ Dia-
ne dedicabant 551.37
uirgines Vestales, iniri se passæ, uiuæ de-
fodiebantur 631.52
uirgines Vestales quæ 331.31
uirginitas diuæ Mariæ explorata & de-
prehensa 396.25
uiri albi ad coria concidenda saltem sunt
utiles 684.8
uiri boni a Deo non negliguntur 675.46
uiri boni ijdem quoq; iynceri sunt & can-
didi 45.10
uiri boni liberi sunt & reges 174.30
& 258.40
uiri boni quare diuini sint 445.3
uiri duo Athenis educti: quorum ille pro
uiris, hic pro mulieribus expiandis ma-

status 950.9
uiri Martij urbis turre 131.16
uiri mulieres facti 142.21
uiri præstantes a dijs uindicari solent ab
aliorum iniurijs illatis 854.27
uirtus aliquid est subsistens 128.50 &c.
uirtus delicijs eneruatur 85.30
uirtus ebrietate & insania amittitur 129.
48
uirtus est rerum oppositarum 129.54
uirtus in actiuosa potius quam ociofa ui-
ta consistit 689.1
uirtus incolumis odio habetur, sublata
optatur 183.12
uirtus magna sepe est in exiguo corpore
742.32
uirtus omnium præstantissima charitas
877.28
uirtus, per semetipsam expetenda, animu
beat 128.23 &c.
uirtus quid sit 129.20
uirtus uita, a rebus gerendis abhorrenti,
tribuenda non est 597.35
uirtutem doceri, amitti non posse 517.41
uirtutes Adriani Romanorum Imperato-
ris 33.13
uirtutes Cardinales quatuor sunt 129.43
& 199.1
uirtutes diuersorum philosophorum di-
uersæ 243.20
uirtutes orationis quot & quæ sint 541.
32
uirtutes tres Herculeæ per tria mala, hoc
est, poma denotatæ 378.20
uis actoris in rerum gestarum excessu per-
spicitur 911.19
uis gignendi naturalium animæ facultat-
um præstantissima 198.24
uis memoriæ patitur, posteriore cerebri
uentriculo patiente 709.8
uis sentiendi primò, est in carnibus & ner-
uis 630.53
uisus duodecim colorum iudex est 694.5
uita a tenui filo pendet 113.38
uita Alexandri Antiocheni episcopi do-
ctrinæ similis fuit 53.13
uita alia uictus aliam rationem requirit
59.55
uita Apostolica quæ 121.16
uita ascetica Origèni uisa fuit instituenda
esse 703.21
uita dolij, tenuem uitam quare significet
360.54
uita & uiuere multis dicitur modis 360.
39
uita factis potius quam uerbis illustrada
173.56
uita hæc propriè uallis est luctus 513.3
uita hominis est breuissima 43.8
uita hominis est peregrinatio 730.46
uita multa unde dicta sit 55.32
uita mortalium bonæ sit an mala, ante
obitum cognosci non potest 271.6
uita non inuidiosa pro uili & misera 36.16
uita pharisaica & mundana 182.3
uita philosophica iudicium requirit lon-
gè maius quam ulla alia 830.54
uita publicani aperta uiolentia est, rapi-
na impunita, auaritia impudens, nego-
ciatio nulla constans ratione, mercatu-
ra denique inuerecunda 913.32
uita solitaria multis uerbis laudata 897.1
uita Comicorum & Tragicorum a Tele-
pho Pergameno Grammatico descri-
pta 919.23
Vitellius Imperator Romanus Galbæ suc-
cedens porcus ebriosus 182.21
uites pacem amant, quod pacis tempore
agros conferamus, belli, deseramus
982.49
uitis pulchrè descripta 375.25
uitia ab ignorantia oriuntur 458.43

uitia ab imperatore Romanorum Clau-
dio nimis seuerè punita 952.21
uitia uirtutibus proportionè respondet
458.38
uitium omne perniciosum est 31.21
uitulus Libani quis 601.35
uiuentes potius quam mortui lugendi
123.31
uiuere cum scientia & non ignoratia de-
ceptum, scientia est 913.5
uiuere secundum rationem, est secundum
hominis naturam uiuere 675.38
ultio facinorosos a tergo insequitur 671.
38
Ulysses apud Homerum Vtis appellatur
691.17
Ulysses cum Aiace contendit 710.34
Ulysses de Aiace noctu interfecto suspe-
ctus est habitus 710.41
Ulysses insidiatur Diomedè 246.43
Ulysses Phæaces demulcet 683.37
Ulysses rigidis humeris, nigro colore fuit
& crispus 688.33
Ulysses semper id operam dedit, ut hosti-
um consilia anteuerteret 754.2
Ulysses unde dicatur Sisyphides 857.44
umbilicus quare sit ueluti radix infantis
665.40
umbilicus terræ, Apollinis est templum
201.54
umbra animi, quid sit 669.6
umbra fumi, de ualde tenuibus usurpa-
tur 465.1
umbra mortis est in literis sacris idem
quod pericula ad mortem ducentia
860.8
umbra somniorum res significat incertas
860.15
umbra uulturis quid 211.52
undecim uiri qualis apud Athenienses fue-
rit magistratus 293.10
unguenta in capite permanent longo te-
pore 101.54
unguentum Megaleum, ab inuente Me-
galo Siculo, nominatum 574.18
unio uel unio quid sit 297.12
unitas est numeri principium 885.10
uniuersa particularibus sunt notiora
252.8
uniuersitas rerum num e paruis corpu-
sculis confata sit 665.22
uniuersum mundus est 717.17
unum comparationem non admittit, nisi
temporis id fiat rati- ne 891.1
uocabula rei culinaria a quo collecta
693.54
uocabulum συμμιχίας cur sit æquiuocū
894.28
uoces animalium intellectæ 213.28
uoces demonū inarticulatæ sunt 259.23
uoces propriè proferuntur non dicuntur
541.30
uoces puerorum & mulierum cur uirorū
uocibus acutiores 828.36
uolucres humanam uocem imitari ualen-
tes quæ sint 203.51
uoluntarium est, quod a uoluntate, non
a lege pendet 283.45
uoluntas cupiditati repugnans probabi-
lis est appetitio 343.17
deorum, in eorundem cōgressibus, ex-
ploranda 895.14 recta, sola non est
sufficiens, ad rem gerendam 10.46
uoluptas bonum non est 670.3 bonum
ne sit an malum 372.25 &c. motio le-
uis est 708.40 omnibus animalibus
est accepta 708.42
uoluptates cibi & potionis moderandæ
659.49 sunt turpes 670.4 umbra
sunt & omnium 905.34
uorans omnia & cibū ex sese suauem gi-
gnēs, est leo a Salfone laceratus 714.14
uotum

I N D E X

uotum ab Atheniensibus pro depellenda peste Apollini factum 2.25
 uotum Camilli Romanorum ducis Achilleum 168.13
 uotum Darij pro Alexandro 51.19
 uotum est promissio qua deo aliquid studio pietatis consecratur 350.29
 uotum in terram non cecidisse dicitur, quum est exauditum 687.28
 uox animalibus non est ullis 767.1
 uox materia sermonis est 203.46
 uox quas arterias sui moderatrices habent 950.34 &c.
 Vranus genere Syrus eruditionis ostentator 689.39
 urbes Lemni duae 384.38
 urbes feruorum & improborum 238.22
 urbes maritimae non omnes mari cinctae sunt 23.41
 usura qualifnam bellua sit 933.49
 usura octauae, sortis pars octaua est, foeneratori dari solita 322.10
 usus dentium quis proprius 80.46
 usus uocis *της γυναικας* duplex est, cum aliis improbitatem, aliis corporis afflictiones significet 458.50
 utens uulpeculae familiaritate, uulpinam calliditatem expectet 61.26
 uter Ctesiphontis, quid 151.6
 utides cauillationes sunt 691.16
 utilitas ouium nulla est opilionis absente 787.28
 Vulcanus primus ignis usus inuentor fuit 523.28
 Vulcanus rex Aegypti 374.26
 Vulcanus Deus fuliginosus & artifex indyltus appellatus 267.36
 Vulcanus in praelio ictus, claudus est factus 385.16
 uulgius ex euentu non ratione consiliorum iudicare solet 716.30
 uulgius Lydorum iussu Cyri funditores constituti 900.50
 uulgius pecuniae cupidum 692.24
 uulpecula bouem agitat. 61.24
 uulpes muneribus non capitur 61.22
 uulpes semel in laqueum 102.19
 uulnus Telephium, dicitur de illo uulnere, quod regi Mysiae a Graecis, Mysiam depopulantibus quod Troiam esse putassent, insictum fuit 919.11 &c.